










6.12 

6.13 

6.14 

6.15 

6.16 

6.17 

6.18 

Pro případ, že bude Kupující požádán 0 poskytnutí informace podle Zákona 
č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím Prodávajícího 
dle § 504 Občanského Zákoníku, souhlasí Prodávající s tím, aby Kupující 
takovou informaci poskytl, a to bezjakýchkoliv dalších podmínek. 

Prodávající je povinen neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu 
překážky, které mu brání v plnění Smlouvy. 
Prodávajícíje podle ustanovení § 2 písm. c) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční 
kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobít při 

výkonu finanční kontroly prováděné souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb 
Z veřejných rozpočtů a k takovému spolupůsobení se zavazuje. 
Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování plnění dle této Smlouvy 
prostřednictvím jakékoliv třetí osoby má Prodávající odpovědnost, jako by 
plnění poskytoval Sám. 

Prodávající není oprávněn tuto Smlouvu jako celek ani jednotlivá práva nebo 
povinnosti Z ní plynoucí postoupit na třetí osobu. 
Smluvní strany se dohodly, že Prodávající na sebe přebírá riziko změny 
okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 
Prodávající se zavazuje dodržovat příslušné právní předpisy. 

PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 
7.1 

7.2 

7.3 

7.4 

Kupující je povinen za podmínek uvedených ve Smlouvě zaplatit 
Prodávajícímu Celkovou cenu na základě Faktury vystavené Prodávajícím a 
v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou. 
Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží, pokud Zboží neodpovídá 
kvalitativně, druhové či množstvím požadavkům stanoveným touto Smlouvou, 
není řádně zabaleno nebo je obal poškozen. 
Kupující není povinen přijmout částečné dodání Zboží. Přijme-li Kupující 
částečné dodání Zboží, je povinen kzaplacení částky ve výši součtu 
Jednotkových cen dodaného Zboží. 
Kupujícíje povinen prohlédnout nebo zajistit prohlédnutí Zboží podle možností 
co nejdříve po přechodu nebezpečí Škody na Zboží. 

vı PŘECHOD vLASTNıcTví A NEBEZPECI ŠKODY 
8.1 Vlastnické právo ke Zboží dodanému na základě této Smlouvy přechází na 

Kupujícího okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí dodaného Zboží 
(dodacího listu) oprávněnou osobou Kupujícího. Tímto okamžikem taktéž 
přechází na Kupujícího nebezpečí škody na dodaném Zboží. 

VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA 
9.1 Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy ke dni podpisu této Smlouvy o 

žádné vady Zboží. Prodávající tímto ujišťuje Kupujícího, že Zboží dodá bez 
vad. 

'>ìrz=ıˇil„`z 6 z 15 

.// 
'i 7





9.11 Dodá-li Prodávající Zboží ve větším množství než stanoví tato Smlouva a 
Kupující jej bez zbytečného odkladu neodmítne, nedojde mezi stranami 
k uzavření Smlouvy ohledně tohoto navic dodaného Zboží. 

9.12 Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2112 občanského 
zákoníku. 

ocHRANA INFORMACÍ 
10.1 

10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy: 
10.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, 

které budou považovány za důvěrné (dále jen ,,Důvěrné informace“), 
10.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby vobdobném postavení Získat 

přístup k Důvěrným informacím druhé Smluvní strany. 
Důvěrnou informací se rozumí informace obchodní, neobchodní, technické či 
netechnické povahy, která není běžně dostupná, Zejména, nikoli však výlučně, 
informace mající povahu obdobnou obchodnímu tajemství, a skutečnosti či 

informace Kupujícím označené jako důvěrné. 
Bez ohledu na výše uvedené se za Důvěrné informace nepovažují informace, 
které: 

10.3.1 se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení 
této Smlouvy či právních předpisů; 

10.3.2 měla Smluvní strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením 
této Smlouvy, pokud se na ně nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle jiné 
dříve mezi Smluvními stranami uzavřené smlouvy; 

10.3.3 mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis včetně 
práva Evropské unie nebo závazné rozhodnutí orgánu veřejné moci, 

10.3.4 po podpisu této Smlouvy poskytne Smluvní straně třetí osoba, jež není 
omezena v takovém nakládání s informacemi. 

Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o Düvěrných informacích, 
které při plnění této Smlouvy získal od Kupujícího. Povinnost mlčenlivosti se 
nevztahuje na informace, které jsou obecně Známé a jsou volně k dispozici 
nebo na informace, u nichž je povinnost mlčenlivosti prolomena právními 
předpisy nebo touto Smlouvou. 
Prodávající je povinen Zajistit, že Důvěrné informace budou přístupné pouze 
osobám, které se budou podílet na plnění této Smlouvy. Na vyžádání 
Kupujícího je Prodávající povinen neprodleně Kupujícímu poskytnout úplný 
seznam osob dle předchozí věty (jméno, příjmení, datum narození a trvalý 
pobyt u fyzických osob a obchodní firmu a identifikační číslo u právnických 
osob). 

Prodávající je povinen Zajistit Splnění povinnosti mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu u všech osob specifikovaných v předchozím odstavci tohoto článku, a 
to tak, aby tyto osoby byly touto povinností vázány i po skončení 
pracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu k Prodávajícimu. 

E-1z.'ı|ıl„1 8 15















Příloha č. 3 Sml - Seznam odběrných míst 

Seznam odběrných míst 

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt Kusy 
Sestava NB 01 
Sestava NB 02 
Sestava NB 03 

ÚKZÚZ, o.S.S., Hroznová 63/2, 20 

Brno-Střed, Pisárky (Ing. Jiří 65 

čøudek, ıeı. 737 267 624) 20 
Sestava NB 01 
Sestava NB 02 

Sestava NB 03 

ÚKZÚZ, 0.5.5., Ztracená 1099/10, 20 
Praha 6, Ruzyně (Ing. Martin 65 

Prorok, tel. 724 336 072; David 

Horáček, tel. 724 295 086 ) 20 

ív\ı;'m|\J 15 x 15




